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Nombre total d'engagements : 183 tirs
Fusil Rép. Man. : 37 tirs
Fusil Armes Modifiées : 14 tirs
FSA - Gros Calibre : 13 tirs
FSA - Petit Calibre : 10 tirs
Carabine 22 Ir : 32 tirs
Pistolet / Revolver : 40 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 37 tirs
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LEGENDE : Qualifications LE
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional, R:
F : Tireur qualifié¢ pour le Championnat de France. F:
Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional. Ce

Ré

LEGENDE DES RESULTATS : —
HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),

HP : Handicapé Physique, LE
ET : Etranger. HC

HP
Sont indiqués le Département et I'Association du tireur. ET

Sni
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Place

10

1"

12

13

14

15

Nom / Prénom

YONNER Jean-Pierre

VAUGON Thierry

LEFEVRE Thomas

DAUTREME Fabrice

DOMON Philippe

LEONARD Xavier

BABILLE Pascal

DEMOULIN Francis

GUEANT Sébastien

LE CLEGUEREC Frédéric

LEFEVRE Gilles

LABARTHE Frangois

PINGEOT Gerard

SARRELABOUT Jordan

BAUDUIN David

Association / Département

S.T. LICOURT
80 CDT SOMME

ARQUEBUSE SOISSONS
02 CNT AISNF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

NOYON P.M. TIR
60 CDT OISF

S.T. GUISE
02 CDT AISNE

U.S.TIR GOUVIEUX
60 CDT OISE

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNE

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNE

ESCOPETTE PICARDE
60 CDT OISE

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

C.T. ROYEN
&0 CNHT SOMMF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

S.T. L'ESPERANCE
02 CNT AISNF

Séries
91,0 83,0
81,0 86,0
89,0 76,0
75,0 88,0
88,0 74,0
82,0 79,0
82,0 79,0
77,0 81,0
80,0 77,0
74,0 80,0
71,0 82,0
90,0 61,0
76,0 74,0
77,0 73,0
85,0 65,0

Total
174,0

167,0

165,0

163,0

162,0

161,0

161,0

158,0

157,0

154,0

153,0

151,0

150,0

150,0

150,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

LIVIAU Roger

FENE Frédéric

TASSINARI Bruno

JEDRZEJEWSKI Gregory

PERNET Sébastien

TANIELLE Bernard

DOST Lionel

LECLERE Michel

LANGLOIS Daniel

IMAMOVIC Hamir

COZETTE Raymond

GERMAIN Olivier

METIER Jean

GIRAULT Christian

VALVEKENS Daniel

Association / Département

ALBERT SPORT TIR
80 CDT SOMME

S.T. LAON
02 CNT AISNF

U.S.TIR GOUVIEUX
60 CDT OISF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISF

S.T.LAON
02 CDT AISNF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNE

ESCOPETTE PICARDE
60 CDT OISE

DETENTE CAMBLYSIENNE
60 CDT OISE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

S.T. LAON
02 CDT AISNE

ALBERT SPORT TIR
&0 CDT SOMMF

ALBERT SPORT TIR
&0 CDT SOMMF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
A0 CNT OISF

ESCOPETTE PICARDE
60 CDT OISF

ALBERT SPORT TIR
&0 CNT SOMMF

Séries
72,0 70,0
78,0 64,0
65,0 73,0
67,0 71,0
59,0 69,0
71,0 56,0
62,0 51,0
63,0 43,0
59,0 42,0
48,0 51,0
44,0 54,0
32,0 61,0
38,0 53,0
27,0 60,0
21,0 55,0

Total
142,0

142,0

138,0

138,0

128,0

127,0

113,0

106,0

101,0

99,0

98,0

93,0

91,0

87,0

76,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

31 JARZYNSKI Frangois S.T. LAON 40,0 23,0 63,0
02 CDT AISNE

32 KLIMPT Guillaume U.F.T. TRACY-LE-MONT 51,0 12,0 63,0
60 CNT OISF

33 GRAUX Christophe U.S.TIR GOUVIEUX 41,0 13,0 54,0
60 CDT OISF

34 DUVAL Pierre S.T. LA VERVINOISE 8,0 0 8,0
02 CDT AISNF

35 GLORION Sébastien U.F.T. TRACY-LE-MONT 0 0 0
60 CDT OISF

35 SUBRA Benoit U.S.TIR GOUVIEUX 0 0 0
60 CDT OISE

35 DUCOINT Matthieu DETENTE CAMBLYSIENNE 0 0 0
60 CDT OISE

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 100,0 97,0 197,0
02 CDT AISNE

2 LABARTHE Francois CARAB. ST-QUENTINOIS 97,0 83,0 180,0
02 CDT AISNE

3 LEFEVRE Gilles C.S.T. LE MOUSQUET 80,0 89,0 169,0
02 CNT AISNF

4 LECLERE Michel DETENTE CAMBLYSIENNE 80,0 85,0 165,0
60 CDT OISF

5 DAUTREME Fabrice CARAB. ST-QUENTINOIS 62,0 950 157,0
02 CNT AISNF

6 MEHEUT Guillaume ALBERT SPORT TIR 730 73,0 146,0
80 CDT SOMMF

7 MERCIER Frédéric S.T. LA VERVINOISE 74,0 69,0 143,0

02 CNT AISNF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

8 GUEANT Sébastien CARAB. ST-QUENTINOIS 68,0 74,0 142,0
02 CDT AISNE

9 VALVEKENS Daniel ALBERT SPORT TIR 69,0 73,0 142,0
80 CNT SOMMF

10 HUGOT Frédéric S.T. LAON 73,0 63,0 136,0
02 CDT AISNF

11 LIVIAU Roger ALBERT SPORT TIR 62,0 67,0 129,0
80 CDT SOMMF

12 SANCHEZ Eduardo S.T. GUISE 75,0 48,0 123,0
02 CDT AISNF

13 PERROCHE Patrick C.S.T. LE MOUSQUET 68,0 54,0 122,0
02 CDT AISNE

14 DARTINET Frédéric C.S.T. LE MOUSQUET 68,0 4,0 72,0
02 CDT AISNE

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 74,0 81,0 155,0
60 CDT OISE

2 BEAURAIN Didier ST POUDRIERE LA FERE 79,0 57,0 136,0
02 CDT AISNE

3 VAUGON Thierry ARQUEBUSE SOISSONS 55,0 74,0 129,0
02 CNT AISNF

4 LEFEVRE Gilles C.S.T. LE MOUSQUET 61,0 650 126,0
02 CDT AISNF

5 METIER Jean U.F.T. TRACY-LE-MONT 70,0 52,0 122,0
60 CNT OISF

6 GRIFFON Jean-Pierre ALBERT SPORT TIR 62,0 55,0 117,0
80 CDT SOMMF

7 MERCIER Frédéric S.T. LA VERVINOISE 71,0 43,0 114,0

02 CNT AISNF
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

8 LANGLOIS Daniel U.F.T. TRACY-LE-MONT 750 330 108,0
60 CDT OISE

9 YONNER Jean-Pierre S.T. LICOURT 210 71,0 92,0
&0 CNT SOMMF

10 LEONARD Xavier S.T. GUISE 550 290 84.0
02 CDT AISNF

11 BAUDUIN David S.T. 'ESPERANCE 80 410 49,0
02 CDT AISNF

12 GLORION Sébastien U.F.T. TRACY-LE-MONT 0 0 0
60 CDT OISF

12 PETIT Didier ALBERT SPORT TIR 0 0 0

80 CDT SOMME

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 93,0 93,0 186,0
02 CDT AISNF

2 LABARTHE Frangois CARAB. ST-QUENTINOIS 950 820 177,0
02 CDT AISNE

3 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 84,0 89,0 173,0
60 CDT OISE

4 PERNET Sébastien S.T. LAON 84,0 87,0 171,0
02 CNT AISNF

5 DAUTREME Fabrice CARAB. ST-QUENTINOIS 86,0 82,0 168,0
02 CDT AISNF

6 GUEANT Sébastien CARAB. ST-QUENTINOIS 82,0 77,0 159,0

02 CNT AISNF

7 MEHEUT Guillaume ALBERT SPORT TIR 57,0 57,0 114,0
80 CDT SOMMF

7 DARTINET Frédéric C.S.T. LE MOUSQUET 57,0 57,0 114,0
02 CNT AISNF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

9 HUGOT Frédéric S.T. LAON 53,0 14,0 67,0
02 CDT AISNE

10 DUCOINT Matthieu DETENTE CAMBLYSIENNE 0 0 0
60 CNT OISF

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LETHIAS Christophe ARQUEBUSE SOISSONS 97,0 91,0 188,0
02 CDT AISNE

2 LECLERE Michel DETENTE CAMBLYSIENNE 94,0 92,0 186,0
60 CDT OISE

3 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 98,0 88,0 186,0
02 CDT AISNF

4 LE CLEGUEREC Frédéric ESCOPETTE PICARDE 99,0 87,0 186,0
60 CDT OISF

5 YONNER Jean-Pierre S.T. LICOURT 96,0 89,0 185,0
80 CDT SOMMF

6 LANGLOIS Daniel U.F.T. TRACY-LE-MONT 97,0 88,0 185,0
60 CDT OISE

7 VAUGON Thierry ARQUEBUSE SOISSONS 97,0 87,0 184,0
02 CDT AISNE

8 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 96,0 87,0 183,0
60 CNT OISF

9 PERROCHE Patrick C.S.T. LE MOUSQUET 95,0 86,0 181,0
02 CDT AISNF

10 BABILLE Pascal U.S.TIR GOUVIEUX 98,0 820 180,0
60 CNT OISF

11 TASSINARI Bruno U.S.TIR GOUVIEUX 98,0 79,0 177,0
60 CDT OISF

12 OBLET Michel S.T. LAON 90,0 86,0 176,0

02 CNT AISNF
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Place
13

HM

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom

KOLODZIEJEZYK Michel
PINGEOT Gerard
DOMON Philippe
IMAMOVIC Hamir
GAUTIER Joél

GIRAULT Christian
LEFEVRE Gilles

CAMUS Gérard

RUET Christophe
HUGOT Frédéric
GRAUX Christophe
DOST Lionel
JARZYNSKI Frangois
JEDRZEJEWSKI Gregory

GLORION Sébastien

Association / Département

S.T.LAON
02 CDT AISNE

C.T. ROYEN
80 CNT SOMMF

NOYON P.M. TIR
60 CDT OISF

S.T.LAON
02 CDT AISNF

A.T. HARLY
02 CDT AISNF

ESCOPETTE PICARDE
60 CDT OISE

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNE

S.T.LAON
02 CDT AISNE

S.T. LAON
02 CDT AISNE

S.T. LAON
02 CDT AISNE

U.S.TIR GOUVIEUX
60 CDT OISF

ESCOPETTE PICARDE
60 CDT OISF

S.T. LAON
02 CNT AISNF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
A0 CNT OISF

Séries
95,0 80,0
95,0 80,0
96,0 77,0
87,0 85,0
91,0 80,0
93,0 77,0
99,0 71,0
93,0 75,0
91,0 74,0
92,0 73,0
87,0 76,0
95,0 60,0
83,0 68,0
85,0 54,0

0 0

Total
175,0

175,0

173,0

172,0

171,0

170,0

170,0

168,0

165,0

165,0

163,0

155,0

151,0

139,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

26 GAJEWSKI Corinne U.S.TIR GOUVIEUX 0 0 0
60 CDT OISE

26 SUBRA Benoit U.S.TIR GOUVIEUX 0 0 0
A0 CNT OISF

26 LEONARD Sylvain S.T. GUISE 0 0 0
02 CDT AISNF

26 PETIT Didier ALBERT SPORT TIR 0 0 0
80 CDT SOMMF

26 DUCOINT Matthieu DETENTE CAMBLYSIENNE 0 0 0
60 CDT OISF

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MAISANS Jean-Jacques REVEIL DOULLENNAIS 86,0 80,0 166,0
80 CDT SOMMF

2 SARRELABOUT Jordan CARAB. ST-QUENTINOIS 81,0 80,0 161,0
02 CDT AISNF

3 PERNET Sébastien S.T. LAON 88,0 70,0 158,0
02 CDT AISNE

4 RUET Christophe S.T. LAON 77,0 80,0 157,0
02 CDT AISNE

5 BLAVOT Thierry S.T. L'ESPERANCE 77,0 70,0 147,0
02 CNT AISNF

6 COUTANT Claude U.S.TIR GOUVIEUX 93,0 50,0 143,0
60 CDT OISF

7 JOVANOVIC Dimitri ALBERT SPORT TIR 81,0 60,0 141,0
&0 CNT SOMMF

8 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 91,0 40,0 131,0
60 CDT OISF

HM LEGRAND Ludovic CIBLE CLERMONTOISE 750 50,0 125,0

60 CNT OISF
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nom / Prénom

LEVEQUE David

HERMOSILLA Frédéric

LETHIAS Christophe

LONGA Claude

DAUTREME Fabrice

GRIFFON Jean-Pierre

GAUTIER Joél

BOUVET Benoit

BAUDUIN David

BOITEL Pascal

KLEO Christophe

KOLODZIEJEZYK Michel

DROUIN Jean-Claude

JONNEAUX Nicolas

BEAURAIN Didier

Association / Département

S.T.LAON
02 CDT AISNE

U.S.TIR GOUVIEUX
60 CNT OISF

ARQUEBUSE SOISSONS
02 CDT AISNF

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

ALBERT SPORT TIR
80 CDT SOMME

A.T. HARLY
02 CDT AISNE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISE

S.T. L'ESPERANCE
02 CDT AISNE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISF

S.T. LAON
02 CDT AISNF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CNT AISNF

S.T.LAON
02 CDT AISNF

ST POUDRIERE LA FERE
02 CNT AISNF

Séries
85,0 40,0
63,0 60,0
73,0 50,0
62,0 60,0
68,0 50,0
56,0 60,0
66,0 50,0
85,0 30,0
62,0 50,0
61,0 50,0
88,0 20,0
85,0 20,0
81,0 20,0
68,0 30,0
54,0 40,0

Total
125,0

123,0

123,0

122,0

118,0

116,0

116,0

115,0

112,0

111,0

108,0

105,0

101,0

98,0

94,0
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Place
24

25

26

27

28

29

30

31

31

33

34

35

36

37

38

Nom / Prénom

SOUPLET Christian
CLEMENTE Roberto
KLIMPT Guillaume
BLEUSE Philippe
LEMAI Régis
LEONARD Sylvain
TOUBIN Stéphane
OBLET Michel
RICARD Geoffrey
MANDY Pascal
BILLEAU Florence
LE NOHAIC Bruce
BISTON Eric
GUEANT Sébastien

LABARTHE Frangois

Association / Département

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CNT OISF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISF

S.T.LAON
02 CDT AISNF

S.T. L'ESPERANCE
02 CDT AISNF

S.T. GUISE
02 CDT AISNE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISE

S.T.LAON
02 CDT AISNE

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISE

S.T. LAON
02 CDT AISNF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
A0 CNT OISF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CNT AISNF

Séries
63,0 30,0
69,0 20,0
20,0 60,0
63,0 10,0
61,0 10,0
29,0 40,0
56,0 10,0
450 20,0
450 20,0
48,0 10,0
37,0 20,0
25,0 30,0
30,0 20,0
23,0 20,0
10,0 20,0

Total
93,0

89,0

80,0

73,0

71,0

69,0

66,0

65,0

65,0

58,0

57,0

55,0

50,0

43,0

30,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

39 MOITIER Jean-Pierre ALBERT SPORT TIR 0 0 0
80 CDT SOMME

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 HERMOSILLA Frédéric U.S.TIR GOUVIEUX 92,0 84,0 176,0
60 CDT OISE

1 MAISANS Jean-Jacques REVEIL DOULLENNAIS 92,0 84,0 176,0
80 CDT SOMME

3 PERNET Sébastien S.T. LAON 81,0 92,0 173,0
02 CDT AISNE

4 KLEO Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 85,0 88,0 173,0
60 CDT OISF

5 SARRELABOUT Jordan CARAB. ST-QUENTINOIS 84,0 88,0 172,0
02 CDT AISNF

6 BLAVOT Thierry S.T. L'ESPERANCE 85,0 83,0 168,0
02 CDT AISNF

7 TOUBIN Stéphane CIBLE CLERMONTOISE 83,0 820 165,0
60 CDT OISE

8 BAUDUIN David S.T. L'ESPERANCE 89,0 74,0 163,0
02 CDT AISNE

9 JOVANOVIC Dimitri ALBERT SPORT TIR 85,0 76,0 161,0
80 CNT SOMMF

10 LIVIAU Roger ALBERT SPORT TIR 780 82,0 160,0
80 CDT SOMMF

11 LETHIAS Christophe ARQUEBUSE SOISSONS 89,0 69,0 158,0
02 CNT AISNF

12 BOUVET Benoit CIBLE CLERMONTOISE 76,0 80,0 156,0
60 CDT OISF

13 LEONARD Sylvain S.T. GUISE 77,0 78,0 155,0

02 CNT AISNF
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Place
14

15

16

17

18

19

HM

20

21

22

23

24

25

26

27

Nom / Prénom

LABARTHE Frangois
LONGA Claude
LEMAI Régis

RUET Christophe
GAUTIER Joél
RICARD Geoffrey
LEGRAND Ludovic
IMAMOVIC Hamir
DAUTREME Fabrice
FENE Frédéric
MARTIN Christophe
DROUIN Jean-Claude
CLEMENTE Roberto
GRIFFON Jean-Pierre

LE NOHAIC Bruce

Association / Département

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CNT OISF

S.T. L'ESPERANCE
02 CDT AISNF

S.T.LAON
02 CDT AISNF

A.T. HARLY
02 CDT AISNF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNE

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISE

S.T.LAON
02 CDT AISNE

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNE

S.T. LAON
02 CDT AISNE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CDT AISNF

CIBLE CLERMONTOISE
A0 CNT OISF

ALBERT SPORT TIR
&0 CDT SOMMF

C.S.T. LE MOUSQUET
02 CNT AISNF

Séries
80,0 74,0
74,0 79,0
76,0 77,0
83,0 69,0
73,0 69,0
74,0 68,0
83,0 58,0
81,0 57,0
76,0 59,0
73,0 58,0
72,0 58,0
53,0 73,0
57,0 66,0
73,0 47,0
63,0 56,0

Total
154,0

153,0

153,0

152,0

142,0

142,0

141,0

138,0

135,0

131,0

130,0

126,0

123,0

120,0

119,0
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Place
28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nom / Prénom

BOITEL Pascal

COUTANT Claude

MANDY Pascal

BEAURAIN Didier

GUEANT Sébastien

BISTON Eric

KLIMPT Guillaume

BILLEAU Florence

MOITIER Jean-Pierre

Association / Département

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

U.S.TIR GOUVIEUX
60 CNT OISF

CIBLE CLERMONTOISE
60 CDT OISF

ST POUDRIERE LA FERE
02 CDT AISNF

CARAB. ST-QUENTINOIS
02 CDT AISNF

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
60 CDT OISE

S.T.LAON
02 CDT AISNE

ALBERT SPORT TIR
80 CDT SOMME

- Fin -

Séries
71,0 46,0
63,0 50,0
54,0 53,0
65,0 34,0
51,0 29,0
48,0 25,0
21,0 20,0
22,0 0

0 0

Total
117,0

113,0

107,0

99,0

80,0

73,0

41,0

22,0



